
Universitat de València Universitat de València

RESOLUCIÓ de 18 de novembre de 2019, del Rectorat, 
per la qual es nomenen funcionaris i funcionàries de car-
rera les persones aspirants que han superat les proves 
selectives d’accés al grup C, subgrup C1, per promoció 
interna, sector d’administració especial, escala tècnica 
bàsica d’arxius i biblioteques, convocades per la Resolu-
ció de 6 de març de 2018. [2019/10999]

RESOLUCIÓN de 18 de noviembre de 2019, del Rectora-
do, por la que se nombra funcionarios y funcionarias de 
carrera a las personas aspirantes que han superado las 
pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo C1, 
por promoción interna, sector de administración especial, 
escala técnica básica de archivos y bibliotecas, convoca-
das por la Resolución de 6 de marzo de 2018. [2019/10999]

Atendida la propuesta formulada por el tribunal calificador de las 
pruebas selectivas del grupo C, subgrupo C1, por promoción interna, 
sector de administración especial, escala técnica básica de archivos 
y bibliotecas, convocadas por la Resolución de 6 de marzo de 2018 
(DOGV 23.03.2018), y verificada la concurrencia de los requisitos exi-
gidos en las bases de la convocatoria, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 77 de la Ley orgánica 6/2001, de universidades, y los 
artículos 94.1.m y 190 de los Estatutos de la Universitat de València, 
aprobados por Decreto de la Generalitat Valenciana de 30 de julio de 
2004, y modificados por el Decreto 45/2013, de 28 de marzo, y a pro-
puesta del tribunal calificador, resuelvo:

Primero
Nombrar funcionarios y funcionarias de carrera del grupo C, sub-

grupo C1, por promoción interna, sector de administración especial, 
escala técnica básica de archivos y bibliotecas, a las personas aspirantes 
aprobadas que se indican en el anexo I de esta resolución.

Segundo
La diligencia de toma de posesión se formalizará de acuerdo con 

la normativa vigente y se tramitará para inscribirla en el registro de 
personal correspondiente.

La fecha de toma de posesión será el 1 de diciembre de 2019.

Tercero
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se puede 

interponer, conforme al artículo 123 de la Ley 39/2015, recurso potesta-
tivo de reposición, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente 
a su notificación o publicación, ante el mismo órgano que dictó la reso-
lución que se impugna, o bien directamente interponer recurso conten-
cioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente a su notificación o publicación ante los órganos de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa de la Comunitat Valenciana.

València, 18 de noviembre de 2019.– La rectora de la Universitat de 
València: Maria Vicenta Mestre Escrivà.

ANEXO I

DNI Apellidos Nombre

****0731M Alamar Rocati Beatriz

****6792S Canales Canales María Amparo

****3931R Ferre Puerto Josep Antoni

****6746J Gil Martínez María Celeste

****8015F Giménez Úbeda María Esther

****7688J Lázaro Calaforra Ana María

****3347F Lluch Bellod Rafael Antonio

****6207F López Noguerón Susana

****7421N Martínez Arnal Andreu

****8516Q Miras Hernández Isabel

****5875T Pradas Rivelles María Sandra

Atesa la proposta formulada pel tribunal qualificador de les pro-
ves selectives del grup C, subgrup C1, per promoció interna, sector 
d’administració especial, escala tècnica bàsica d’arxius i biblioteques, 
convocades per la Resolució de 6 de març de 2018 (DOGV 23.03.2018), 
i verificada la concurrència dels requisits exigits en les bases de la con-
vocatòria, de conformitat amb el que disposa l’article 77 de la Llei orgà-
nica 6/2001, d’universitats, i els articles 94.1.m i 190 dels Estatuts de la 
Universitat de València, aprovats per mitjà del Decret de la Generalitat 
Valenciana de 30 de juliol de 2004, i modificats pel Decret 45/2013, de 
28 de març, i a proposta del tribunal qualificador, resolc:

Primer
Nomenar funcionaris i funcionàries de carrera del grup C, subgrup 

C1, per promoció interna, sector d’administració especial, escala tècni-
ca bàsica d’arxius i biblioteques, les persones aspirants aprovades que 
s’indiquen en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
La diligència de presa de possessió es formalitzarà d’acord amb la 

normativa vigent i es trametrà per a inscriure-la al registre de personal 
corresponent.

La data de presa de possessió serà l’1 de desembre de 2019.

Tercer
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot 

interposar, d’acord amb l’article 123 de la Llei 39/2015, un recurs potes-
tatiu de reposició, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la 
notificació o publicació, davant del mateix òrgan que va dictar la reso-
lució que s’impugna, o bé directament interposar un recurs contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la 
notificació o publicació davant dels òrgans de la jurisdicció contenciosa 
administrativa de la Comunitat Valenciana.

València, 18 de novembre de 2019.– La rectora de la Universitat de 
València: Maria Vicenta Mestre Escrivà.

ANNEX I

DNI Cognoms Nom

****0731M Alamar Rocati Beatriz

****6792S Canales Canales María Amparo

****3931R Ferre Puerto Josep Antoni

****6746J Gil Martínez María Celeste

****8015F Giménez Úbeda María Esther

****7688J Lázaro Calaforra Ana María

****3347F Lluch Bellod Rafael Antonio

****6207F López Noguerón Susana

****7421N Martínez Arnal Andreu

****8516Q Miras Hernández Isabel

****5875T Pradas Rivelles María Sandra



****1632J Ródenas López Manuel

****2281T Ruiz Ruiz de la 
Hermosa María Soledad

****4937J Vaquero Cabañas Virginia O.

****1632J Ródenas López Manuel

****2281T Ruiz Ruiz de la 
Hermosa María Soledad

****4937J Vaquero Cabañas Virginia O.


		2019-11-27T13:34:55+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




